
Hana O. (HannahCZ) ID 110073 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 14:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  předem bych chtěla poděkovat, že u mě nakupujete. Prosím, přečtěte pro Vaši informaci podmínky prodeje.

  1.VĚCI NA OBJEDNÁVKU
  Věcí v mých fotoalbech jsou na objednávku (mimo fotoalbum AKCE ). Termín dodání se pohybuje v rozsahu okolo 10-14dnů.
  Chtěla bych Vás upozornit, že může dojít, že objednané zboží již nebude k dispozici (vyprodáno atd.). Na tuto skutečnost
upozorním a v nejbližší možné době vrátím peníze nebo nabídnu alternativní zboží. Za tuto (výjimečnou) situaci se předem
omlouvám.
  Zboží skladem (fotoalbum Akce) je odesíláno ihned po přijetí platby na účet.

  2. PLATBA
  Úhrada-platba za zboží se provádí převodem na účet, který obdržíte po potvrzení objednávky (podklady k platbě). V
potvrzení obdržíte variabilní symbol - číslo (VS), které uvedete při platbě včetně zprávy pro příjemce (popis pro příjemce) kde
napíšete celé své jméno.
  Prosím nezapomeňte provést úhradu včetně poštovného (viz. poštovné).
  Platbu lze provést platebním příkazem, vložením přímo v bance (KB), platbou složenkou u ČP atd. Prosím respektujte různé
poplatky a doby připsání částky na účet.
  Lze s platbou počkat - podmínky a doba dle domluvy.

  3. POŠTOVNÉ - ODESÍLÁNÍ
  Zboží odesílám doporučeně na Vámi uvedenou adresu. Poštovné účtuji dle ceníku České pošty s.p. v částkách 37 Kč, 49 Kč,
58 Kč, 63 Kč, 65 Kč, 70 Kč (dle váhy, ceny a velikosti balíku) pokud není uvedeno jinak. Částka poštovného se nachází pod
fotografii Vámi vybraného zboží na mém bazárku.
  Balné si neúčtuji.
  Na dobírku nezasílám (např. z důvodu dražšího poštovného).
  Na Slovensko zasílám po domluvě (potřeba počítat z dražším poštovným 200-250 Kč).

  4. REZERVACE
  Zboží nelze rezervovat neboť je na objednávku. Rezervovat lze pouze zboží ve fotoalbum AKCE (zboží skladem) pokud již
není prodáno. Délka a podmínky rezervace dle domluvy.

  5. ZÁRUKA
  Na nové zboží je poskytována záruční doba 24 měsíců pro spotřebitele dle Občanského zákoníku nebo minimálně 6 měsíců
dle Obchodního zákoníku.
  (Záruka se nevztahuje na zboží, u kterého vypršela dnem uplatnění reklamace záruční doba. Dále také na opotřebení zboží
způsobené jejím obvyklým užíváním. Za vadu nelze považovat změnu materiálu úměrnou délce užívání ani závady způsobené
nesprávnou údržbou a používáním atd.).
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  6. REKLAMACE
  Reklamace se řídí všeobecnými ustanoveními dle daných a platných zákonů ČR. Postup při reklamaci zboží řeší reklamační
řád.
  Vše bude společně vyřešeno k Vaší spokojenosti.

  7. STORNO OBJEDNÁVKY - ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
  Storno objednávky lze ve výjimečných případech po domluvě provést před provedením objednávky prodejcem. Jinak je
objednávka závazná a po objednání nelze zpětně objednávku stornovat.
  Nakupující má zákonné právo zboží ve 14 denní lhůtě vrátit bez udání důvodu - nutno informovat emailem. Vrátit bez udání
důvodu lze i nové zboží, které právě již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak si prodejce může
vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku. Náklady na dopravu zboží zpět k prodejci hradí zákazník. Po obdržení zboží
(prodejcem) Vám bude vrácena uhrazená částka.

  8. ZÁVĚR
  Pokud jste s nákupem spokojeni můžete učinit kladné hodnocení.
  Pokud máte nějaké výhrady - prosím kontaktujte mě a vše bude vyřešeno k Vaší spokojenosti.

  Všechny věci jsou 100% originál.

  Těším se na obchůdky s Vámi.

  Hanka

  ......................................................................................................................................................................................................

                                                stránka 1 / 2



Hana O. (HannahCZ) ID 110073 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 14:08

........................................................................................................................................................................

  Provozovatel:
  Ing. Hana Odstrčilíková
  Zálešná VII 1217, 76001 Zlín
  IČO: 86915053
  DIČ:CZ8462074137
  Od 30. 7. 2010 jsem plátce DPH.
  Všem klientům na vyžádání vystavím daňový doklad.
  BAHAMACZ1@seznam.cz

  Na vzkazy, dotazy a objednávky odpovídám hned jak je to možné. Odpovídám na všechny. Pokud Vám nepřijde odpověď -
zkontrolujte prosím, zda email nebyl označen jako spam (nebyl přesunut do spamové složky).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

